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BASHKIA MAT 

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2025  

             Nr. ekzemplarëve: 3 

             Afati i ruajtjes: _____ 

              

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

   

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 
 

Emri         Bashkia Mat 

Adresa        Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax        0685086246 

E-mail        eduart.abazi@gmail.com     

Ueb-faqe                  www.bashkiamat.gov.al   

   

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “E Hapur  e Thjeshtuar - Punë”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtim (Montim) Qendra e të Moshuarve Mat”. 

 

4. Numri i referencës së proçedurës: REF-52856-06-30-2025. 

 

5. Fondi limit: 2 357 225.43 (dy milion e treqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e njëzet e 

pesë pikë dyzet e tre) lekë pa TVSH. 

  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 25 Korrik 

2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Nr. 39, datë 28 Korrik 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
   

                   Vlera     2 737 968   (me TVSH)                     Monedha      Lek 

  

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “EA ENGINEERING” Sh.p.k., me adresë: Dibër, 

Burrel, BURREL, Rruga “Kuvendi i Bruçit”, Ndërtesë Private 1 Katëshe, Nr.24, me numër 

Nipt-i: L97522901O, dhe “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE” Sh.p.k., me 

adresë: Tiranë, Tiranë, TIRANË,  Rruga e Durrësit, Hyrja Nr.3 ,Pasuri e Llojit Njësi 

Nr.4/12+3-B/1, Zona Kadastrale 8210, me numër Nipt-i: K81314023A. 
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    OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

    Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

    (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

    Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha __________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:  
 

31.07.2025 

  

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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